
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 본예산 일반회계 중앙동

부서: 중앙동
정책: 중앙동 사업경비
단위: 행정복지센터 내실운영 및 편의시설 지원 (단위:천원)

중앙동 301,828 352,415 △50,587

중앙동 사업경비 256,568 314,595 △58,027

행정복지센터 내실운영 및 편의시설 지원 135,898 200,105 △64,207

주민자치센터 운영 91,150 109,150 △18,000

201 일반운영비 20,050 20,050 0

01 사무관리비 19,250 19,250 0

○센터운영 일반수용비 4,250

○위원수당 15,000

02 공공운영비 800 800 0

○시설장비유지비 800

301 일반보전금 67,600 67,600 0

11 행사실비지원금 3,000 3,000 0

○주민자치위원회 워크숍 및 우수자치단체
견학 2,500

○주민자치프로그램 운영 500

14 기타보상금 64,600 64,600 0

○강사수당 64,600

405 자산취득비 3,500 21,500 △18,000

01 자산및물품취득비 3,500 21,500 △18,000

○주민자치프로그램실 가구 구입 3,500

-6단 캐비닛(3개), 수납형 소파(5개)
3,500

주민편의시설 지원 32,908 85,355 △52,447

201 일반운영비 26,180 19,940 6,240

01 사무관리비 10,180 10,440 △260

○청사무인경비시스템 용역료
2,520

○장비 등 임차료(정수기, 공기청정기, 복합
기) 6,940

○청사 방역 소독비 720

02 공공운영비 16,000 9,500 6,500

○공용차량 유지관리비 4,000

○청사관리유지비 5,000

○청사 내외부 청소 용역 6,000

○시설물 환경개선부담금 500

○정화조 수거료 500

203 업무추진비 2,200 2,200 0

03 시책추진업무추진비 2,200 2,200 0

○중앙동 동정업무시책추진
2,200

405 자산취득비 4,528 13,215 △8,687

01 자산및물품취득비 4,528 13,215 △8,687

○동장실 가구 구입 2,128

4,250,000원

50,000원*25명*12월

800,000원

100,000원*25명

500,000원

64,600,000원

3,500,000원

210,000원*12월

6,940,000원

60,000원*12월

4,000,000원

5,000,000원

6,000,000원

500,000원

500,000원

2,200,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 중앙동
정책: 중앙동 사업경비
단위: 행정복지센터 내실운영 및 편의시설 지원 (단위:천원)

-책상 및 보조책상 1,182

-의자 350

-이동식 서랍 246

-수납장 350

○행사용 물품 구입 2,400

-천막(1개), 천막지붕(5개), 의자(50개)
2,400

중앙동 화합 축제 3,000 0 3,000

201 일반운영비 3,000 0 3,000

03 행사운영비 3,000 0 3,000

○중앙동 화합축제 운영 3,000

동 사회단체 역량강화 5,600 5,600 0

301 일반보전금 5,600 5,600 0

11 행사실비지원금 5,600 5,600 0

○사회단체 임원 워크숍
5,600

새마을 남녀지도자협의회 활동 지원 3,240 0 3,240

301 일반보전금 3,240 0 3,240

14 기타보상금 3,240 0 3,240

○회의참석수당 3,240

통리반장활동보상 119,770 113,590 6,180

통리반장활동보상지원 119,770 113,590 6,180

301 일반보전금 119,770 113,590 6,180

07 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 119,770 113,590 6,180

○통장수당 91,200

○통장상여금 15,200

○통장회의참석수당
9,120

○반장활동비 4,250

맞춤형 복지 업무 추진 900 900 0

맞춤형 복지 운영 900 900 0

201 일반운영비 600 600 0

02 공공운영비 600 600 0

○찾아가는 보건복지서비스 전용폰 통신료
600

202 여비 300 300 0

01 국내여비 300 300 0

○맞춤형복지 업무수행 여비
300

행정운영경비(중앙동) 45,260 37,820 7,440

기본경비(중앙동) 45,260 37,820 7,440

기본경비(중앙동) 45,260 37,820 7,440

201 일반운영비 33,640 26,200 7,440

1,182,000원

350,000원

246,000원

350,000원

2,400,000원

3,000,000원

140,000원*40명

30,000원*4회*27명

400,000원*19명*12월

400,000원*19명*2회

20,000원*19명*2회*12월

50,000원*85명*1회

50,000원*12월

300,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 중앙동
정책: 행정운영경비(중앙동)
단위: 기본경비(중앙동) (단위:천원)

01 사무관리비 17,640 12,000 5,640

○부서운영사무관리비 11,400

○행사 차출 지급경비
6,240

02 공공운영비 16,000 14,200 1,800

○전기요금 11,000

○상하수도요금 2,000

○우편요금 3,000

202 여비 1,500 1,500 0

01 국내여비 1,500 1,500 0

○동정업무수행여비 300

○기본업무수행여비(12명)
1,200

203 업무추진비 10,120 10,120 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

○기관운영업무추진비 6,600

02 정원가산업무추진비 520 520 0

○정원가산업무추진비 520

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영업무추진비(15인이하)
3,000

11,400,000원

120,000원*13명*4회

11,000,000원

2,000,000원

3,000,000원

300,000원

1,200,000원

6,600,000원

40,000원*13명

250,000원*12월


